APROVADO (A) NA SESSÃO N'  /93 5 a,
Deams--  groRai  x1212,
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.O. 	I  £) SJ

C-----PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 734 / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — MÁRIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com a Secretária de Serviço Público, JULIANA SANTOS GUEDES

TEM:MIO, solicitar a iluminação dentro do Cemitério do Povoado Sítio do Tara.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENIO PR3i' 1, COS

EM Q 1.
20.22

	00000001